[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   03  апреля 2018 года                                  № 307
О проведении ярмарки на территории Олонецкого национального муниципального района

На основании п.18 ст. 7 Устава муниципального образования «Олонецкий национальный муниципальный район»,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Провести сезонную специализированную оптово – розничную ярмарку в г. Олонце по продаже сельскохозяйственной продукции (далее – ярмарка).

2. Определить организатором муниципальное бюджетное учреждение «Олонецкий центр творчества и досуга».

3. Утвердить срок проведения ярмарки с 5.05.2018 по 6.05.2018, а также время проведения: ежедневно с 9 час.00 мин. до 18 час. 00 мин.

4. Рекомендовать организатору ярмарки принять соответствующие меры по охране общественного порядка во время проведения ярмарки.

5. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю  за собой.

Глава администрации

           С.К. Прокопьев